PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0072-25-I-PMI

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições ratifica a INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 0072/2025, recomendada de acordo o art. 74, inciso II, da Lei nº 14.133/21, e suas

alterações. CONTRATADO: NETO LEITE MUSIC LTDA, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ nº

57.912.787/0001-85, com sede Rua dos Oitiçicas, 640, casa 31, Passaré, Fortaleza-CE, Cep. 60.743-790,

cujo OBJETO CONTRATAÇÃO DO ARTISTA NETO LEITE PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS MUSICAIS

NOS FESTEJOS JUNINOS “SÃO PEDRO DE IGAPORÃ 2025”, QUE SERÁ REALIZADO NA PRAÇA DO

FORRÓ, NOS DIAS 27, 28 E 29/06/2025, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

E TURISMO DE IGAPORÃ – BAHIA. VALOR: 130.000,0 (cento e trinta mil reais). VIGÊNCIA: até

07/08/2025, Igaporã - Bahia, 07 de Abril de 2025 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.